CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

 RESOLUÇÃO Nº 03, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

Altera a Resolução nº 002, de 06 de janeiro de
2014 e dá outras providências.

O Conselho Diretor aprovou em reunião do dia 14 de março de 2017, e
eu, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, sanciono a seguinte
Resolução:

Art. 1º. Ficam criados os cargos para o Grupo Operacional , Grupo
Administrativo e Financeiro e Grupo de Saúde, que integra o artigo 5º, §1º, incisos I, II, III e
IV, da Resolução 002, de 06 de janeiro de 2014:

I – GRUPO OPERACIONAL

CARGOS SALÁRIO (R$) VAGAS JORNADA DE TRABALHO
(HORAS/SEMANA)

... ... ... ...
Copeiro 937,00 03 12/36h
Porteiro 1.075,00 04 12/36h

... ... ... ...

II – GRUPO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

CARGOS SALÁRIO (R$) VAGAS JORNADA DE TRABALHO
(HORAS/SEMANA)

... ... ... ...
Auxiliar Financeiro 1.200 01 44h

Técnico Administrativo 1.200 04 40h
... ... ... ...

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

III – GRUPO DE SAÚDE

A) SUBGRUPO AUXILIAR /TÉCNICO

CARGOS SALÁRIO (R$) VAGAS JORNADA DE TRABALHO
(HORAS/SEMANA)

... ... ... ...
Auxiliar de Enfermagem 1.075,00 06 12/36h

B) SUBGRUPO: PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR/SAÚDE

CARGOS SALÁRIO (R$) VAGAS JORNADA DE TRABALHO
(HORAS/SEMANA)

... ... ... ...
Assistente Social 1.800,00 01 30h

Enfermeiro 2.400,00 06 12/36h
Médico Psiquiatra 6.600,00 03 20h

Psicólogo 2.400,00 02 40h
Terapeuta Ocupacional 2.000,00 02 30h

... ... ... ...

IV – GRUPO DE EDUCAÇÃO

III – SUBGRUPO SUPERIOR

CARGOS SALÁRIO (R$) VAGAS JORNADA DE TRABALHO
(HORAS/SEMANA)

... ... ... ...
Educador Infantil 1.414,00 06 42

... ... ... ...

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Presidente Prudente/SP, 14 de março de 2017.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE - CIOP